
 

 

UCHWAŁA NR XIX/114/25 

RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 

z dnia 16 października 2025 r. 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2025-2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 176 pkt 1 oraz art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. 2025 poz. 49) Rada Miejska w Rychwale uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Wspierania Rodziny na lata 2025-2027, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rychwał. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Rychwale 

(-) Roman Drewniacki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 października 2025 r.

Poz. 7396



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7396



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7396


		2025-10-23T10:56:57+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




